EXTRATO DE CONTRATO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 25/2014.

Modalidade: Convite

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para
conhecimento de interessados, que no referido processo licitatório, foi
consideradas vencedoras as empresas EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS
MARAVILHA LTDA CNPJ: 05.760.567/0001-80, no valor de 25.474,92 para
aquisição de materiais e serviços para construção de rede de água na linha Vista
Alegre no Município de São Miguel da Boa Vista/SC, conforme requisição da
secretaria, sob o regime de Menor Preço unitário.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 29 de maio de 2014.

GILNEI ANTONIO GUTH
Prefeito Municipal